2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 28.07.2022
	     г. Константиновск                   № 78/343-Р

Об утверждении объемов и направлений межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений Константиновского района за счет субсидий местным бюджетам на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

       В целях обеспечения исполнения Решения Собрания депутатов Константиновского района о бюджете Константиновского района от 24.12.2021 № 16 «О бюджете Константиновского района на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов», в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», Областным законом от 07.07.2022 № 719-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», уведомлением министерства финансов Ростовской области о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение от 08.07.2022 № 7799:
         1. Направить бюджетные ассигнования, предусмотренные бюджету Константиновского района на 2022 год согласно уведомления министерства финансов Ростовской области от 08.07.2022 № 7799 за счет субсидии на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в размере 12 000,0 тыс. рублей в форме межбюджетных трансфертов бюджету Константиновского городского поселения на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с последующим внесением изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района о бюджете Константиновского района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Администрации
 Константиновского района                                                                   В.А.Дьячкин

PAGE